
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “G. Falcone e P. Borsellino” 

Via G. Giolitti, 11 – 20022 Castano Primo (MI) 

Tel. 0331 880344  

C.M. MIIC837002 – C.F. 93001830152 

miic837002@istruzione.it; miic837002@pec.istruzione.it; segreteria@icscastano.edu.it 

www.icscastano.edu.it 

 
 
 
Castano Primo, 22/04/2022 

All’albo on line 
 

 

Oggetto: Determina di aggiudicazione provvisoria della procedura comparativa, mediante avviso di selezione 

pubblica, per il conferimento di incarico professionale di esperto per supporto psicologico ad alunni e 

famiglie ucraine esuli -  anno scolastico 2021/2022. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di incarico professionale di esperto per 

supporto psicologico ad alunni e famiglie ucraine esuli -  anno scolastico 2021/2022, prot. n. 
813 del 30/03/2022; 

 
VISTE  le istanze pervenute nei termini e con le modalità indicate nell’avviso di selezione; 
 
ESAMINATO il prospetto di comparazione delle candidature, prot. n.1038 del 22/04/2022; 
 
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione della procedura in oggetto; 

 
DETERMINA 

 

• l’approvazione della graduatoria, come di seguito riportato: 

 
POSIZIONE N. 

 
CONCORRENTE 

 
PUNTEGGIO/100 

 
1 DE SIMONE LAURA MARIA RITA  8 

 
2 ARCIDIACONO GIULIA - 

 
3 NACCI MARILENA - 

 

• l’aggiudicazione provvisoria della procedura comparativa mediante avviso di selezione pubblica, ai sensi 

dell’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 165/2001, finalizzata all’affidamento dell’incarico di incarico professionale di 

esperto per supporto psicologico ad alunni e famiglie ucraine esuli -  anno scolastico 2021/2022, a favore 

della Dott.ssa De Simone Laura Maria Rita. 

Gli interessati, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 
5 giorni dalla pubblicazione all’albo on line dell’Istituto.  
Decorso detto termine senza reclami, l’aggiudicazione diventerà definitiva e si procederà al conferimento 
dell’incarico. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                             Dott.ssa Maria Merola 
 Firmato digitalmente ai sensi del Codice   

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:miic837002@istruzione.it
mailto:miic837002@pec.istruzione.it
mailto:segreteria@icscastano.edu.it
http://www.icscastano.edu.it/



		2022-04-22T20:26:40+0200
	MEROLA MARIA




